
ZARZĄDZENIE NR 923/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 czerwca 2004 r.

w sprawie zwolnienia spółki cywilnej pod nazwą: TOProduction s.c. - Kompania 
Artystyczno - Promocyjna, w osobach: Halina Przebinda, Dariusz Przebinda, z opłaty
netto za udostępnienie Błoń Krakowskich w dniach od 4 do 6 czerwca 2004 r. w celu 
organizacji wesołego miasteczka w ramach II Krakowskiego Festiwalu Recyklingu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  w związku z § 4 ust. 5 Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Krakowa Nr 394/2004 z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie 
nieruchomości lub przestrzeni będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków i § 2 ust. 3 Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Krakowa nr 598/2004 z dnia 8 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania zgody na 
czasowe zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz 
nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Skarbu Państwa a położonych w obrębie Gminy Miejskiej 
Kraków, zarządza się, co następuje:

§ 1 

Zwalnia się spółkę cywilną pod nazwą: TOProduction s.c. - Kompania Artystyczno -
Promocyjna, w osobach: Halina Przebinda, Dariusz Przebinda, z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Św. Tomasza 4/3A, z opłaty netto za udostępnienie w dniach: od 4 do 6 czerwca 2004 r.,
części terenu Błoń Krakowskich w celu ustawienia urządzeń i działalności tzw. wesołego 
miasteczka, w ramach imprezy pn.: „II Krakowski Festiwal Recyklingu”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


